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UNS PRE WORKOUT PUMP 300
g 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Suplement diety PRE WORKOUT PUMP to zupełnie nowa odżywka przedtreningowa firmy UNS Supplements, którą przygotowano w konkretnym celu – zapewnić
ćwiczącemu maksymalne wsparcie w trakcie wyczerpującego treningu oraz dostarczyć kompleks niezbędnych składników dla intensywnie pracujących mięśni!

Formuła preparatu stanowi precyzyjnie dobrane proporcje składników, które od wielu lat wspierają początkujących i zawodowych sportowców podczas pracy nad
muskularną sylwetką. Skład nie zawiera wypełniaczy i zbędnych dodatków. Przedtreningówka PRE WORKOUT PUMP w wielowymiarowy sposób zadba od Twoją
kondycję i nie pozwoli odpuścić w drodze do wyznaczonego celu! Każda porcja umożliwi pracę na pełnych obrotach i sprawi, że poczujesz prawdziwą moc o
niesamowicie tropikalnym smaku!

Fundamentem produktu są dwa niezwykle skuteczne NO boostery – AAKG i Jabłczan cytruliny – które wspomagają transport i uwalnianie tlenku azotu do krwi. W
wyniku tego działania dochodzi do wzrostu przekrwienia mięśni, poprawy ich odżywiania i wywołania efektu „pompy mięśniowej”, który może powodować
subiektywne odczucie przyrostu siły. Dzięki temu zawodnicy mogą wykorzystywać w trakcie treningu większe obciążenie, co w znaczącym stopniu usprawni proces
kształtowania muskularnej sylwetki i wzrostu dotychczasowej masy.

Preparat zawiera też solidną porcję jabłczanu kreatyny, którego regularna suplementacja może mieć wartościowe znaczenie dla zwiększenia wydolności
fizycznej podczas wykonywanych ćwiczeń. Kreatyna od wielu lat jest rekomendowana dla osób ćwiczących, co podyktowane jest jej realnym oddziaływaniem na
resyntezę ATP – podstawowego nośnika energetycznego, który współuczestniczy m.in. w regulacji prawidłowej czynności skurczowej mięśni czy syntezie nowych
białek mięśniowych. Obecna w suplemencie tauryna zapewnia dodatkowe wsparcie dla transportu kreatyny oraz wspomaga organizm w stanach zwiększonej
aktywności psychofizycznej.

Odżywka przedtreningowa PRE WORKOUT PUMP zapewnia też wsparcie dla układu nerwowego. Kofeina jest jednym z najczęściej wykorzystywanych składników o
właściwościach pobudzających, który zapewnia solidną porcję energii do ćwiczeń oraz wspomaga redukcję rosnącego poczucia zmęczenia i znużenia. Z
kolei L-tyrozyna może wywierać cenny wpływ na adaptację organizmu wobec oddziaływania bodźców stresogennych (np. dużego obciążenia w trakcie treningu)
oraz może wspierać funkcjonowanie czynności poznawczych.

Informacja żywieniowa  
Składniki aktywne Ilość w porcji (10 g)
Alfa- ketoglutaran L- argininy (AAKG) 4 g
Jabłczan cytruliny 2 g
Jabłczan kreatyny 2 g
L-tauryna 1 g
L-tyrozyna 300 mg
Kofeina 200 mg
Składniki Alfa-ketoglutaran L- argininy, jabłczan cytruliny, jabłczan kreatyny, L- tauryna, L-

tyrozyna, kofeina bezwodna, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, substancja słodząca: sukraloza, aromat

Składniki barwnik: beta karoten, żółcień cholinowa - może mieć szkodliwy wpływ na
aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

 

Porcję - 10 g (2 miarki) należy rozpuścić w 150 ml wody. Wypić bezpośrednio po przygotowaniu. Stosować 1 raz dziennie, najlepiej 30 minut przed treningiem lub inną
planowaną aktywnością fizyczną. Miarka do dozowania w środku opakowania. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/uns-pre-workout-pump-300-g-p-4112.html
http://www.tcpdf.org

